
%

he

vé číslo: d202300409/1 Výtisk č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202300409 ze dne 20. 9. 2023

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

READYSAN s.r.o.
sídlo: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
zastupuje: ednatel
bankovní spojení: KB Chomutov
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedenému Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2023 smlouvu o dílo č. d202300409 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem bylo vybudování čtyř „hnízd" (stání) polopodzemních kontejnerů na směsný a tříděný
komunální odpadv lokalitě sídliště Březenecká v Chomutově.
Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce"), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce"). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.
Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 4. 1. 2024, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

Dílo definovanév čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 4. 1. 2024, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
V él. Il. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

> Změnový list č. 1, jehož součástí je i změnový položkový rozpočet, ze dne 4. 1. 2024,
který je přílohou č. 2 této smlouvy.
Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 4. 1. 2024, kterýje přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.



Agendové číslo: d202300409/1
Evidenční číslo: d202400048

III. Změna ceny díla

1. CL. III, odst. 1 smlouvy se rušía nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních strana činí:

cena bez DPH: 5.995.401,30 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 1.259.034,27 Kč
cena s DPH: 7.254.435,57 Kč

V. Závěrečná ustanovení

Výtisk č. 7

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 4. 1. 2024
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák.č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 083/24 ze dne 29. 1.2024, v platném znění.

4. Tento dodatekje vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

V Chomutově dne „Au vě

Statutární město Chom¢
JUDr. Marek Hrabáč

primátor jednatelka

tetehow
READYSAN s.r.o.

VE a
dne 24 L2LY



ZMENOVY LIST Č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d202300400 ze dne 20. 9. 2023

Změnový list č. 1 ze dne 4. 1. 2024

Název stavby: Vybudování polopodzemních kontejnerových stání
Chomutov, sídliště Březenecká -� ill. Etapa

Cis:c smluvního vztahu: Dodatek č. 1

Název části stavby (PS, SQ):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 3 �

5, čí. ii smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu, bez dopadu na termín dokončení díla, Nepodstatná
změna závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je v součtu nižší než 10% původní hodnoty
závazku. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachovén charakter a účel díla
definovany v projektové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace
změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podminxami z prostředků objednatele.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ZL 1.1� Lokalita č.3

- Živičné povrchy komunikací � definováno ve výkazu výměr pol.36, 38, 40
ZL 1.2� Lokalita č. 4

- jakost, složení podloží pro nové zpevněné plochy - PD bez geologického průzkumu, na stávajících
plochách, které budou následně zpevněné plochy komunikací by měly být podkladní vrstvy z kameniva
(zálivy kde budou parkovat nákladní vozy pro odvoz odpadu) zde mají být dle PD provedeny rázové
zkoušky podloží po odtěžení zemíny na úroveň založení.

- Montáž kontejneru � není v PD výkresová část
- Dodávka kontejneru � není v PD výkresová část

ZL 1.3� Lokalita č. 7 � PD bez geologického průzkumu, ne stávajících plochách, které budou následně zpevněné
plochy komunikací by měly být dle PD (VV) podkladní vrstvy z kameniva (zálivy kde budou parkovat
nákladní vozy pro odvoz odpadu) zde mají být dle PD provedeny rázové zkoušky podloží po odtěžení
zeminy na úroveň založení.

Nové řešení s odůvodněním:
ZL 1.1 - Lokalita č. 3 - Živičné povrchy komunikací - duplicita položek s výměrou zámkové dlažby, provést

odečet
ZLi.2.� Lokalita č. 4 - Jakost, složení podloží pro nové zpevněné plochy � pod stávajícími vrstvami Zivice jsou

plně podbetonované plochy tl. 200 -450 mm. Dále je v mistě výkopu pro kontejnery skalní podloží
Postup opravy, úpravy �- návrh:

1. Odecet duplicity položek povrchové vrstvy (Živice) 81,1 m vč. penetrace
2. Podloží vybourat (podbetonování komunikaci), vč. naložení, odvozu, poplatku za likvidaci
3. Podloží sanovat

Postup sanace � návrh:
Odtěžení tl. 0,5 m stávajícího podkladu, odvoz, likvidace, poplatek

- Zhutnění podioží vibrační deskou
Montáž vrstvy separační geotextilie 300 g/m2
Návoz tl. 0,5 m sanačního betonového recyklátu hutnérého po vrstvách min. tl. 0,2m

4. Odečet položky montáž kontejneru (poměrově)
5. Odečet položky dodávka kontejneru 1 ks

ZL 1.3. ~ Lokalita č. 7 � ve výkopu, v místě uložení kontejnerových nádob na odpad se nachází obetonované
kanalizační vedení
Postup opravy- návrh:
Posunutí půdorysu kontejnerového stání mimo kanalizaci, která musí být z důvodu funkčnosti
zachována. Ve vyjádření SČVaK o existenci podzemních vedení se toto nenacházelo.



PŘEHLED ZMĚN � CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA
Výsledná změna ceny

Označení vliv na cenu vliv na cenu části díla
změny stručný popis (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

ZL dle Zt zmény viceprace měněpráce (v Kč bez DPH)
Odečet položek
za živičné

i

7111 povrchy, 0,- -57.479,63 -57.625,63
27 pol.36,38,40 ve

lokalita 3 výměře 81,1 m2

Vybourání
podkladních

l

betonů, sanace 208.155,28 0,- 208.155,28ZL12
podloží l

lokalita 4 (samostatný RZP)
ZL 1.2 Odečet montáž :

0,- -7.500,- ; -7,500,-lokalita 4 kontejneru

Odečet
ZL 1.2. |dodávka 0,- -155.000,-, -155.000,-

lokalita 4 kontejneru
Zemní práce
spojenépojene

38.968,95 0,- 38.968,95ZL 1.3. |s posunutím KS

;
lokalita 7 |7

CELKEM v Ké bez DPH 26.998,60

CELKEM V Kč s DPH 32.668,31

NAVÝŠENÍ NOVÁ CENA � dle DODATKU č. 1i CENA � dle SoD

7.221.767,27 Kč s DPH

5.968.402,70 Kč bez DPH

32.668,31 Kč s DPH

26.998,60 Kč bez DPH

7.254.435,58 Kč s DPH

5.995,401,30 Kč bez DPH

objednatele.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s přístušnými smluvními podmínkami z prostředků

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/ne

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne



32 66E al ke

20 57- 7.254.435,58 Ke

Ving změny ná tte. 211
s

i ano/ne

Termin doxontewdils d'7 200 32. ha vztahu 24 dnů od pratokolanuho předání © zvenistě
_

| p

Nový termin dohonée: Bez vlivu na termin dohonče 4 aflá

Opravněn 12,
erty

Datum 4 1 2024 Podpis

Cpravněny resiupce OByejnsíz

Carmi 15 1 Zuld Podpis:

změnovy PO GERD
ziafickd cast



REKAPITULACE STAVBY
VOPI

S'avbe VCP MNP Přiobac 3-1. ZL" K7 8 2023. nolopodz kont -lifet

L KAZ ithen inf we u

i

7 et
i r o tt
;

14s Nic

u,
i

7i

: MČ
t

-02048

Vere bez DPH Zi 144

{
Seeic ~c FF €

72 8 50997
i sružena TE COS 9.00
4

+

1 Cena s DPH v CZK 32 844.97

4,
i Sere ted KS 7. COL Rear Datlu 18 pods A LOL Rezuc

: Objednavat Zhožovitel

l

:
Satuv 6 pcos Ss Sera z Daun z podpic Rezdia

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
cd VCR MN

Stavba VCP MNP Příloha č. 3. VV- PLATNÝ « 7 6. 2623 - palopodz.kont.-Ill et

so Chomutov Brezenecka Dette 04.61 2024

p
Lo deve € Sialure mS © set art
De NG READYS/N Zod AE

5

i Kod Figs Cera bez DEH [CZK Céte s OPH ITZ.
i

: Náklady z rozpočtů 27 144.60 32 844,97

so002 Lokalita LA- 3 -57 479.63 -69 550.35
5008 Lokalita LA - 4 45 355.26 55 242.59
$O 05 LokalitalLA-7 38 368.85 1713243

i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Cera bez DFF

Cenas OPH

Der 8 sores

Objednavaiel
'

5022 -Lokalita l 4-3

>
£ l M l

Základ daně
-57 479,63

0.00

io

Zhotovitet

CZK

Datum a podpis:

Diturm

Sazbe dené
2130%
1530%

PTY

"57 479,63

-69 550.35

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VCPMNP

Stavba: VCP,MNP Příloha č. 3 - VV - PLATNÝ K 7.8. 2023 - polopodz.kont.-Hl.et.

Misto: Chomutov Březenecká Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPHCZK Cena s DPH {CZK}

Náklady z rozpočtů 27 144,60 32 844,97
90 02 Lokalita 1A -3 -57 479,63 -69 550,35
SO 03 Lokalita1A -4 45 655,28 55 242,89
SO 05 Lokalita LA -7 38 968,95 47 182,43

Strana 222



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VCP,MNP Příloha č. 3 - VV - PLATNÝK 7. 8. 2023 -polopodzkont
Objekt:

SO 02 - Lokalita LA- 3

Místo: Chomutov Březenecká Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -57 479,63

Strana 223



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP,MNP Příloha č. 3- VV - PLATNÝ K7. 8. 2023 - polopodz.kont.-Ill.et.

Objekt:
SO 02- Lokalita LA~3

Místo: Chomutov Březenecká Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Tyo Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Máklady soupisu celkem -57 479,63
"Astaltovy beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované
kamenivo sifednézmné - OKS) s rozprostřením a

1. K 866125111
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění i. m2

81,100
230,40 18 685,44

40 mm
� �� - - - - -

2 K 573211108 Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaliu
m2 81,100 -9,45 -766,40„Silničního, v množství 0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
3 K 577154131 rozprostřením a se zhutnénim z modifikovaného asfaltu m2 81,100 -468,90 -38 027,79

v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Cboeti
$0 03-Lekeike 15-4

Zpravvatel ic
DIČ

oznám 8

Cena bez DPPH 45 655,28

čék ad daně Sazhe daně Vyše daně
OPP Zaxladr 45655 28 24 20%. 356761

SN Zone G.00 "3.908. neo

Cena s DPH v CZK 55 242.89

Datum4 DO%DrS W 4Gey RAzÍkOo radě Datum a podpis. ZA POL Razitko

Objednevatel Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VCP,MNP Příloha č. 3- VV - PLATNÝK 7. 8, 2023 - polopodz.kont.-lll.et.

Objekt:
SO 03- Lokalita LA-4

Místo: Chomutov Březenecká Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena cekem (CZK

Náklady ze soupisu prací 45 655,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP,MNP Příloha č. 3- VV - PLATNÝ K 7. 8. 2023 - polopodz.kont -iHl.et.

Objekt:
SO 03 - Lokalita I.A - 4

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Chomutov Březenecká

Statutární město Chomutov
READYSAN s.r.o.

Množství

Nákladysoupisu celkem
1. K 113107333

2 ..K 122251102

3 K 162751137

4 K 162751139

5 K 167151101

6 K 171201231

7 K 271542211

8 K 564851111

9 K 564861111
te
i

140, K 564871011

1 K
R4348406

12 M M34355

13 K 997221571

14 K 997221579

15 K 997221612

16. K 997221861

Podklad ze štěrkodrtiŠD s rozprostřením a zhutněním |-

_
podloží)

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

"Odstraněnípodkladu z betonu prostého ti přes300 do
400 mm strojně pl do 50 m2 (nová položka) m2

„ podbetonované chodníky

„Odkopávky
a prokopávky nezapažené strojně vVhorning

"třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (sanace m3
„„podoží
Vodorovné přemistěnívýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost

„přes
9 000 do 10 000 m(sanace podloží)

��� �

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po
"suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z m3
horniny třídy těžitelnosti i! skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z hominy třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 (sanace
„podloží)
Poplatek za uloženístavebníhoodpaduna1a recyklační
„skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (sanace

má

t

(Podsyp pod základové konstrukce se zhuinénim a
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné (podsyp =.

m3
Grape SC)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Podklad ze štěrkodrti ŠD srozprostřením a zhutněním ©

plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm (sanace m2
podloží)

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm (sanace m2
podloží)

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2
(sanace podloží)

_

Montáž polopodzemnich kontejnerů na připravenou
=betonovou desku
'Polopodzemni kontejner na plastový odpad 5 m3, i

„Referenční výrobek MolokDomino 1/1
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
„ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t
do 1 km
Vodorovná doprava vybouranych hmot bez naložení,
lale se siožením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

'km
Nakladani na dopravní prostředky pro vodorovnou
„dopravu vybouraných hmot
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatfidéného do t

Katalogu odpadů pod kódem 17 0M

kol

t

t

Strana 3z3

�- -�

04.01.2024

Cena celkem
(C2k]

45 655,28

17 517,59

10 681,88

1 687,50

22 402,45

11083,50'

5 798,47.

28 983,56

39 895,041
i

(7500.00,

185 000.00;

21 388,47

7 433,22.

16 652,24

4 042,39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

E Bfezsvec A

fig

Zz or

te

Ceranaz DPF

Cena s DPH

DAT & SOLIS A Razitko

Objecnavatel

CIOpy Crd

Zalles cene
£8 068 95

9 00

-bel

CE-
Daun

K
DIC

IC

BIC

Sazka daně
2100%
15 00%

CZK

Datum 2 podpis 47 bol
Zhotovitel

64 01 2024

00261091
CZ00281831

05831113
CZ03831116

38 968,95

Výše dané
818348

0 00

47 152,43

Raziiko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VCP.MNP Příloha č 3- VV- PLATNÝ K7. 8 2023 - polopodz.kont-Jil et.
Objekt:

SO 05- Lokalita LA- 7

Misto: Chomutov Březenecká Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Stana 223

04 01.2024

Cena celkem [CZK]

38 968,95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP,MNP Příloha č. 3- VV - PLATNÝ K7. 8. 2023 - polopodz kont.-lll.et.
Objekt:

SO 05- Lokalita LA -7
Místo:

Zadavatel:
Znotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

1. K 122251101

2 K 162751117

3 K 162751119

4 K 167151104

5 K 171201231

Chomutov Březenecká

Statutární město Chomutov
READYSAN s.r.o.

Popis MJ Množství

Odkopávky a prokopávkynezapažené strojně vhornině
třídy těžitelnosti i skupiny 3 do 20 m3 ( z důvodu m3
kanalizace SČVAK ve výkopu)
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

3
hominy třídy těžitelnosti skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m (z důvodu kanalizace SČVAK
ve výkopu)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z m3
hominy třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100m3, m3
„z hominy tidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana3z3

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

04.01.2024

Cena celkem [CZK]

38968,95
9 131,85

2 232,23

410 739,06

1217.58

15648,23,


